Е-01-ДП-В-09-05-2021

Руководителю Органа Инспекции

зам. директора  ФБУН «СЗНЦ гигиены

и общественного здоровья»
к.м.н. Новацкому В.Е.
от _____________________________________

                                                                          (заказчик -  тот, кто  оплачивает работу)
Адрес __________________________________

от _____________________________________

                                                                          (заявитель - тот, для кого проводится работа)
Адрес __________________________________

Вх. № ______________
______________20__ г.

Заявка.

Прошу Вас провести санитарно-эпидемиологическую   экспертизу результатов лабораторно-инструментальных исследований и измерений ______________________________________________________________________________________________________________________________________________________.
Состав представленных документов
1. _________________________________________________________________________

2. _________________________________________________________________________

3. _________________________________________________________________________
4. _________________________________________________________________________
   Достоверность предоставляемых материалов гарантируем.
Аттестат аккредитации______________________________________________________
Оплату гарантируем.
________________________
___________________________

(дата)
(подпись)